
 

 

 
Ministero  dell ’Istruzione  

Istituto Comprensivo    di   Villa d’ Almè 

Via Monte Bastia 10 - 24018 Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 

Codice Fiscale 80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail: bgic889004@istruzione.it - Web: www.icvilla.edu.it 

                              

Villa d’Almè, 04/09/2021 

 

- Agli atti 

- All’Albo 

- Al sito web 

 

DECRETO DI ATTRIBUZIONE DEGLI INCARICHI IN RIFERIMENTO AL PROGETTO 

DELL’AVVISO PUBBLICO prot. n. 3242/6.2 del 09/07/2021 PER IL REPERIMENTO DI 

PERSONALE INTERNO (COMPARTO SCUOLA) E/O DI ESPERTI ESTERNI (persone 

fisiche) – n. 2 FORMATORI - PERCORSO DI FORMAZIONE DOCENTI “LA VALUTAZIONE 

IN ITINERE NELLA SCUOLA PRIMARIA” (fase II) SETTEMBRE-OTTOBRE 2021 

 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 3242/6.2 del 09/07/2021 PER IL REPERIMENTO DI PERSONALE 

INTERNO (COMPARTO SCUOLA) E/O DI ESPERTI ESTERNI (persone fisiche) – n. 2 

FORMATORI - PERCORSO DI FORMAZIONE DOCENTI “LA VALUTAZIONE IN ITINERE 

NELLA SCUOLA PRIMARIA” (fase II)  SETTEMBRE-OTTOBRE 2021; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 05/08/2021 con prot. n. 3403/6.2; 

CONSIDERATA l’assenza di reclami e decorsi i tempi per i quali la graduatoria provvisoria diventa 

definitiva; 

CONSIDERATI i criteri dell’avviso pubblico e le disponibilità presentate dagli esperti in relazione 

a uno o più progetti 

DECRETA 

le seguenti attribuzioni: 

 

 COLOMBO ANTONELLA ESTER formatore corso “LA VALUTAZIONE IN ITINERE NELLA 

SCUOLA PRIMARIA” (fase II)  ore 12 per formazione frontale + ore 10 per analisi dei 

materiali e report - periodo settembre – ottobre 2021; 

 CAVAGNA MARIAGRAZIA formatore corso “LA VALUTAZIONE IN ITINERE NELLA 

SCUOLA PRIMARIA” (fase II)  ore 12 per formazione frontale + ore 10 per analisi dei 

materiali e report - periodo settembre – ottobre 2021; 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota  

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003707 - 04/09/2021 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.edu.it/

		2021-09-04T10:52:06+0200
	Rota Marta Beatrice




